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Velkommen til hovedgeneralforsamling i Tarup Paarup Idrætsforening.  

 

Økonomi  
Vores regnskab giver et overskud over det forventede. Vores økonomi hænger helt sammen 
med forpagtningsafgiften fra cafeteriet, hvor den øgede omsætning har givet en større 
forpagtningsafgift. 

Dejligt med en sund økonomi. 

Kenneth kommer mere tilbage til økonomi under regnskab / budget. 

Æresmedlemmer 
Vi har anerkendt vores æresmedlemmer i 2024, som fyldte rundt. 

- Arne Hansen – 75 år den 19.4.1944. 
- Lis Juel Madsen – 80 år den 16.12.1944 
- Jonna Christensen – 80 år den 7.1.1944. 

Det er altid en fornøjelse at besøge vores æresmedlemmer, som har været ildsjæle/er 
ildsjæle i TPI. 

Medlemstal 
Ved årsskiftet 31.12.2024 var vi 2.475 medlemmer. En stigning på ca. 175 i forhold til 2023. 
Især fodbold og gymnastik har oplevet større stigninger i medlemstal.   

Hal 3 – Fremtiden fr TPI 
Vi har søsat Facebook gruppen: Hal 3 – fremtiden for TPI. 
En stor opfordring til at deltage i gruppen. Vi kan vise lokalt sammenhold og fortælle 
omverdenen og politikkerne i Odense Kommune, at vores behov for yderligere facilitet er 
enormt. 

Kunstgræs 
Fodbold står overfor en udskiftning af kunstgræstæppet, og har fået bevilget et lån på 2,4 
millioner af Odense Kommune til dette.  

Er det rimeligt at en veldrevet fodboldklub skal stifte gæld for at kunne tilbyde sine mange 
medlemmer ordentlige faciliteter? 

Flere møder med Odense Kommune har ikke givet noget resultat og ekstra midler. 

Nytårsfrokost 
I januar 2025 blev vores årlige nytårsfrokost afholdt med deltagelse af bestyrelserne, 
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æresmedlemmer etc.  
Et socialt arrangement, hvor vi mødes på tværs af foreningen til nogle hyggelige timer. 

Det var virkelig en dejlig oplevelse at se 65 deltager. Mange nye ansigter, som også deltog i 
vores gåtur, og fik en del ekstra viden om TPI og fremtidsplaner. 

Alle jer frivillige 
Tak til halinspektør Ole Nielsen og hans folk inkl. rengøring.  

Samt alle jer frivillige ledere, instruktører, trænere etc. som får TPI til at fungere hver eneste 
dag – til glæde for alle vores medlemmer og lokalsamfundet. 

 

 

Paarup den 30. april 2025.  

Michael Max Hansen, Hovedformand, Tarup Paarup Idrætsforening, 


